
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЗАЧЕПИЛІВСЬКИЙ БУДИНОК ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 

ТВОРЧОСТІ» ЗАЧЕПИЛІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

КРАСНОГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

 

09.12.2024                   Зачепилівка                              № 154 

 

Про підсумки проведення 

територіального  інтелектуально-

творчого конкурсу  «Я обираю 

право!» у 2024/2025 навчальному 

році 

 

На виконання наказу КЗ «Зачепилівський будинок дитячої та юнацької 

творчості» від 19.11.2024 № 140 «Про проведення територіального 

інтелектуально-творчого конкурсу «Я обираю право!» у 2024/2025 навчальному 

році», враховуючи висновки журі конкурсу (протокол № 1 від 09.12.2024), 

 

н а к а з у ю: 

 

1.  ВИЗНАЧИТИ переможців територіального інтелектуально-творчосго 

конкурсу «Я обираю право!» (додаток 1) 

2. НАГОРОДИТИ переможців територіального інтелектуально-творчого 

конкурсу «Я обираю право!» грамотами Комунального закладу «Зачепилівський 

будинок дитячої та юнацької творчості». 

3. НАГОРОДИТИ активних учасників конкурсу грамотами Комунального 

закладу «Зачепилівський будинок дитячої та юнацької творчості» (додаток 2). 

       4. Методистові ЗБДЮТ Світлані КОРЖЕВИЧ, довести до відома керівників 

закладів загальної середньої освіти Зачепилівської селищної ради  інформацію 

про результати проведення територіального інтелектуально-творчосго конкурсу 

«Я обираю право!» (додаток 3).  

       5. КОНТРОЛЬ за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ЗБДЮТ                                                                               Любов САЛО        
 

З наказом ознайомлений:  Коржевич С.Є.    ________________ «____»_____ 2024 

 



                                                                              Ддаток 1  

                                                                              до наказу директора      

                                                                              Комунального закладу                                               

                                                                             «Зачепилівський будинок  

                                                                              дитячої та юнацької творчості»  

                                                                              від 09.12.2024 № 154 

 

СПИСОК 

переможців територіального інтелектуально-творчого конкурсу  

«Я обираю право!» 

 

Номінація «Буклет»: 

І місце: 

- ШМАЛЮХ Кіріл, учень 9 класу Комунального закладу «Зіньківщинський 

ліцей» Зачепилівської селищної ради Красноградського району Харківської 

області, керівник Наталія ЯМНЮК. 

- ФЕДОРЧУК Валерія, учениця 9 класу Комунального закладу 

«Рунівщинський ліцей» Зачепилівської селищної ради Красноградського району 

Харківської області, керівник Наталія БОЧАРОВА. 

ІІ місце: 

- ТРАПЕЗНИК Поліна, ТАРАСЕНКО Вероніка, учениці  9-А класу 

Комунального закладу «Зачепилівський ліцей» Зачепилівської селищної ради 

Красноградського району Харківської області, керівник Людмила ДУБИНА. 

ІІІ місце: 

- ПРАВДА Анна, учениця 10 класу Комунального закладу 

«Новомажарівський ліцей» Зачепилівської селищної ради Красноградського 

району Харківської області, керівник Ірина УСТИМЕНКО. 

 

Номінація «Презентація»: 

І місце: 

- КОВАЛЬОВ Єгор, учень 9-В класу Комунального закладу «Зачепилівський 

ліцей» Зачепилівської селищної ради Красноградського району Харківської 

області, керівник Людмила ДУБИНА; 

- ЗАКАПКО Артем, учень 9 класу Сомівської філії Комунального закладу 

«Зачепилівський ліцей» Зачепилівської селищної ради Красноградського району 

Харківської області, керівник Юлія ЗАКАПКО. 

 

ІІ місце: 

- СТЕЦЕНКО Єлизавета, учениця 9 класу Комунального закладу 

«Миколаївський ліцей» Зачепилівської селищної ради Красноградського району 

Харківської області, керівник Ольга ВЛАДИМИРЕЦЬ. 

 



- КРИВЕНКО Роман, учень 9 класу Комунального закладу «Миколаївський 

ліцей» Зачепилівської селищної ради Красноградського району Харківської 

області, керівник Ольга ВЛАДИМИРЕЦЬ. 

 

 

ІІІ місце: 

-  КЛЮЧНИК Ульяна, учениця 9 класу Комунального закладу 

«Зіньківщинський ліцей» Зачепилівської селищної ради Красноградського 

району Харківської області, керівник Юлія ЗАКАПКО. 

- ЧЕРИДНИЧЕНКО    Юлія,    учениця    10    класу    Комунального     закладу  

«Новомажарівський ліцей» Зачепилівської селищної ради Красноградського 

району Харківської області, керівник Ірина УСТИМЕНКО 

 

Номінація «Есе»: 

І місце: 

- КРЕВЕНКО Сергій, учень 9 класу Комунального закладу 

«Новомажарівський ліцей» Зачепилівської селищної ради Красноградського 

району Харківської області, керівник Наталія ДЯЧЕНКО. 

 

ІІ місце: 

- КОРОБКА Дарина, учениця 10 класу Комунального закладу 

«Миколаївський ліцей» Зачепилівської селищної ради Красноградського району 

Харківської області, керівник Ольга ВЛАДИМИРЕЦЬ. 

- КОТОК Іван, учень 9 класу Комунального закладу «Зіньківщинський 

ліцей» Зачепилівської селищної ради Красноградського району Харківської 

області, керівник Ольга МИРОШНИЧЕНКО. 

 

ІІІ місце: 

- ХРУШКОВ Ростислав, учень 9 класу Комунального закладу 

«Зіньківщинський ліцей» Зачепилівської селищної ради Красноградського 

району Харківської області, керівник Ольга МИРОШНИЧЕНКО. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                               Додаток 2  

                                                                              до наказу директора      

                                                                              Комунального закладу                                               

                                                                             «Зачепилівський будинок  

                                                                              дитячої та юнацької творчості»  

                                                                              від 09.12.2024 № 154 

 

СПИСОК 

активних учасників територіального інтелектуально-творчого конкурсу «Я 

обираю право!» 

 

- ГЕЙЛЕНКО Іван, учень 10 класу Комунального закладу 

«Новомажарівський ліцей» Зачепилівської селищної ради Красноградського 

району Харківської області, керівник Ірина УСТИМЕНКО. 

- БОРОДІНА Марія, учениця 9 класу Комунального закладу 

«Миколаївський ліцей» Зачепилівської селищної ради Красноградського району 

Харківської області, керівник Ольга ВЛАДИМИРЕЦЬ. 

       - ПОПОВА Ангеліна, учениця  9-А класу Комунального закладу 

«Зачепилівський ліцей» Зачепилівської селищної ради Красноградського району 

Харківської області, керівник Людмила ДУБИНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                               Додаток 3 

                                                                              до наказу директора      

                                                                              Комунального закладу                                               

                                                                             «Зачепилівський будинок  

                                                                              дитячої та юнацької творчості»  

                                                                              від 09.12.2024 № 154 

 

ІНФОРМАЦІЯ 

про результати проведення територіального інтелектуально-творчого конкурсу 

«Я обираю право!». 

 

Відповідно до плану роботи Комунального закладу «Зачепилівський 

будинок дитячої  та юнацької творчості» на 2024 рік,  з метою підвищення 

правової активності та формування правової культури школярів 09 грудня 2024 

року  було проведено територіальний інтелектуально-творчий конкурс «Я 

обираю право!».  Для розгляду журі було подано 17 робіт (13 робіт у 2023 році) у 

номінаціях «Буклет» - 6 робіт (6 у 2023 році), «Презентація» - 7 робіт (5 у 2023 

році) , «Есе» - 4 роботи (2 роботи у 2023 році). У конкурсі взяли участь 18  учнів 

із 6 (7 у 2023 році) закладів загальної середньої освіти Зачепилівської селищної 

ради.  Не взяли участь у конкурсі учні Комунального закладу «Бердянський 

ліцей», Комунального закладу «Чернещинський ліцей» та Леб’язької філії 

Комунального закладу «Зачепилівський ліцей».  

 

 
 


